
UCHWAŁA NR 343/XXXV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lub wydzierżawienie nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Kłobuck na okres 3 lat, na rzecz dotychczasowych 

najemców lub dzierżawców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu na okres 3 lat, na rzecz     
dotychczasowych najemców, następujących części nieruchomości, stanowiących własność     
 Gminy Kłobuck: 
1) gruntu o pow. 45,10 m2 stanowiącego część nieruchomości położonej w Kłobucku przy 

ul. Szkolnej, oznaczonej geodezyjnie Nr 4438/51, o pow. całkowitej 0,2715 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Częstochowie - X Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych 
w Kłobucku prowadzi księgę wieczystą Nr CZ2C/00042629/0, na której zlokalizowany 
jest pawilon handlowy oznaczony nr 13 wraz z prawem do współkorzystania przez 
wszystkich najemców z gruntu o pow. 629 m2 stanowiącego część tej samej 
nieruchomości; 

2) gruntu o pow. 2,5 m2  położonego w Kłobucku, obręb Zagórze, przy łączniku 
komunikacyjnym ul. Małej z ul. Sebyły, stanowiącego część nieruchomości oznaczonej 
geodezyjnie nr 1111, o powierzchni całkowitej 0,0297 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Częstochowie – X Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych w Kłobucku prowadzi 
księgę wieczystą Kw Nr CZ2C/00000005/4. 
2. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat, na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy, nieruchomości stanowiących własność Gminy Kłobuck 
o łącznej pow. 0,2271 ha, położonych w Gruszewni oznaczonych jako: 
1) działki nr 291/3 i 291/4, dla których Sąd Rejonowy w Częstochowie X Wydział  

Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych w Kłobucku prowadzi księgę wieczystą nr 
CZ2C/00031857/7; 

2) działki nr 291/5, 292/1, 293/3, 293/5, dla których Sąd Rejonowy w Częstochowie X 
Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych w Kłobucku prowadzi księgę wieczystą nr 
CZ2C/00020873/5. 
§ 2. 1. Wykaz najemców, z którymi zostaną zawarte umowy najmu na kolejny okres, 

zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 
2. Wykaz dzierżawców, z którymi zostaną zawarte umowy dzierżawy na kolejny okres, 

zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228108C0-B9FA-488F-A17F-27E0647DDF6D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228108C0-B9FA-488F-A17F-27E0647DDF6D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 343/XXXV/2021 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 26 października 2021 r. 

Wykaz najemców, z którymi zostanie zawarta umowa na kolejny okres 

Lp Nazwisko najemcy Lokalizacja 
nieruchomości  

Oznaczenie 
nieruchomości  

Wynajmowana 
powierzchnia  

1 2 3 4 5 

1. 
Zakład Produkcyjno-Handlowy 
DOBROPOL 
Dorota Sękowska 

Kłobuck, obręb Kłobuck 
ul. Szkolna cz.dz. 4438/51 45,10 m2 

2. Kubat Krystyna 
Kłobuck, obręb Zagórze 
łącznik komunikacyjny  

ul. Mała z ul. Sebyły  
cz. dz. Nr 1111 2,5 m2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228108C0-B9FA-488F-A17F-27E0647DDF6D. Podpisany Strona 1

MagdaK
Prostokąt

MagdaK
Prostokąt



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 343/XXXV/2021 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 26 października 2021 r. 

Wykaz dzierżawców, z którymi zostanie zawarta umowa na kolejny okres 

Lp Imię i nazwisko dzierżawcy Lokalizacja 
nieruchomości  

Oznaczenie 
nieruchomości  

Dzierżawiona 
powierzchnia 

1 2 3 4 5 

1. Psiuk Mirosława Gruszewnia 

dz. Nr 291/3 
dz. Nr 291/4 
dz. Nr 291/5 
dz. Nr 292/1 
dz. Nr 293/3 
dz. Nr 293/5 

0,0159 ha 
0,0433 ha 
0,0490 ha 
0,0547 ha 
0,0299 ha 
0,0343 ha 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228108C0-B9FA-488F-A17F-27E0647DDF6D. Podpisany Strona 1

MagdaK
Prostokąt


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

